
UCHWAŁA NR IX/76/2015
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 23 września 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie na czas nieokreślony 
nieruchomości zabudowanej położonej przy ul. Traugutta w Dzierzgoniu stanowiącej własność 

Gminy Dzierzgoń.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami1), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2015 r., poz.782) oraz na podstawie §3 ust. 1, 2 i 3 pkt. 2 Rozporządzenia 
Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2004r.w sprawie warsztatów terapii 
zajęciowej ( Dz.U. Z 2004r.Nr 63 poz.587) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVII/275/2013 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 29 sierpnia 2013 w sprawie 
wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie na czas nieokreślony nieruchomości zabudowanej położonej 
przy ul. Traugutta w Dzierzgoniu stanowiącej własność Gminy Dzierzgoń wprowadza się następującą 
zmianę: § 1. otrzymuje brzmienie

1. Wyraża się zgodę na oddanie na rzecz Powiatu Sztumskiego w użyczenie na czas nieokreślony 
nieruchomości gruntowej zabudowanej, oznaczonej jako działka Nr 494 o pow.0,3294 położonej przy ul. 
Traugutta w Dzierzgoniu, dla której Sąd Rejonowy w Kwidzynie, Zamiejscowy Wydział VIII Ksiąg 
Wieczystych w Sztumie prowadzi urządzoną księgę wieczystą nr GD2I/00010726/0, z zastrzeżeniem 
ust.2.

2. Wyraża się zgodę na oddanie dla Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom i Młodzieży 
Niepełnosprawnej w Koniecwałdzie w użyczenie na okres 10 lat części budynku o pow. 383,77 m2 

przedstawionej w załączniku graficznym do niniejszej uchwały, posadowionego na dz. nr 494, o której 
mowa w ust. 1 z przeznaczeniem na utworzenie warsztatów terapii zajęciowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Przybysz

1] Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone  w: Dz.U. z 2013 r., poz. 645; poz. 1318; Dz.U. z 2014 r.,  poz. 379; 
poz. 1072.

Id: 26164A40-63F3-4ED1-8CA6-8EFF0CC90C42. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr IX/76/2015

Rady Miejskiej w Dzierzgoniu

z dnia 23 września 2015 r.

Id: 26164A40-63F3-4ED1-8CA6-8EFF0CC90C42. Uchwalony Strona 1



Id: 26164A40-63F3-4ED1-8CA6-8EFF0CC90C42. Uchwalony Strona 2



Burmistrz Dzierzgonia

Elżbieta Domańska 

Uzasadnienie

W wyniku spotkania Burmistrza Dzierzgonia z Zarządem Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom
i Młodzieży Niepełnosprawnej z Koniecwałdu doszło do porozumienia o konieczności utworzenia
warsztatów terapii zajęciowej z siedzibą w Dzierzgoniu.

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca
2004 r. w sprawie warsztatów terapii zajęciowej Stowarzyszenia zamierzające utworzyć lub
prowadzić warsztaty muszą złożyć projekt utworzenia warsztu zawierający m.in. dokument
potwierdzający tytuł prawny do lokalu przeznaczonego na warszaty na okres nie krótszy niż 10.

Z uwag na fakt, iż na terenie Giminy Dzierzgoń nie ma dla osób niepełnosprawnych placówki
opieki dziennej w zakresie rehabilitacji zawodowej, społecznej oraz ogólnej zachodzi konieczność
dokonania zmian w obowiązującej Uchwale.

 

Id: 26164A40-63F3-4ED1-8CA6-8EFF0CC90C42. Uchwalony Strona 1




